
3.2 Tato celková cena je fixní, konečnou a závaznou cenou za dodávku zboží. Rovněž
jednotkové ceny uvedené v rozpočtu, ze kterých se celková cena skládá, jsou fixní,
konečné a závazné.

3.3 výše DPH se bude řídit předpisy platnými v době realizace díla.

4 PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Kupujici nebude poskytovat zálohy ani dňči platby na cenu zboží.

4.2 Kupní cenu prodávajÍcÍ vyúčtuje fakturou - daňovým dokladem, který bude obsahovat
všechny náležitosti stanovené právními předpisy a text: ,,Tento doklad je
spolufinancován z rozpočtu Ministerstva kultury prostřednictvím podprogramu VISK3
v rámci realizace nás|edujÍcÍch projektů:

- MK 22077/2020 OULK

- MK 22078/2020 OULK

- MK 22065/2020 OULK
a z rozpočtu Středočeského kraje prostřednictvím Fondu kultury a obnovy památek
v rámci realizace projektu:

- KUL/POK/040170/2020
4.3 Fakturu je prodávajÍcÍ oprávněn vystavit na základě předávacího protokolu

podepsaného oběma smluvními stranami a splnění předmětu plněni této smlouvy bez
vad.

4.4 Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od jejího doručeni kupujíchnu. Námitky proti
údajům uvedeným ve faktuře může kupujÍcÍ uplatnit do konce lhůty její splatnosti s tím,
že ji odešle prodávajichnu s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se zastaví lhůta
splatnosti. Od okamžiku doručeni opravené faktury kupujícknu běží nová lhůta
splatnosti fa ktu ry.

4.5 Kupujíci uhradí fakturu bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajÍcÍho,
přičemž cena a její jednotlivé části se považuji za zaplacené řádně a včas, je-li poslednI
den lhůty splatnosti odepsána Částka z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

4.6 Úrok z prodlení při neplaceni ze strany kupujÍcÍho činí 0,05 % z nezaplacené částky za
každý den prodleni ode dne nás|edujÍcÍho po dni stanoveném jako den splatnosti
uvedeném na daňovém dokladu.

4.7 KupujÍcÍ upozorňuje prodávajÍcÍho, že na předmět plněni této smlouvy se nevztahuje
režim přenesené daňové povinnosti. prodávajÍcÍ tedy vystaví daňový doklad vC. DPH.

5 ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

5.1 Záruční doba se sjednává na všechno zboží v délce 24 měsíců od protokolárnIho předání
zboží potvrzeného oběma smluvními stranami. ProdávajÍcÍ předá příslušné záruční listy
kupujÍcÍmu společně se zbožím.

5.2 KupujÍcÍ je povinen vady písemně reklamovat u prodávajÍcÍho bez zbytečných odkladů.
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